様式第４号
あわら市公式キャラクター「ラインスタンプ湯巡権三」
画像使用許可申請書
　　年　　月　　日
（一社）あわら市観光協会
代表理事　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先℡

次のとおり、あわら市公式キャラクターラインスタンプ画像を使用したいので、許可されるよう申請いたします。使用に際しては、付帯条件を厳守いたします。
[bookmark: _GoBack]記

	使用する図柄等
	あわら市公式キャラクター
ラインスタンプ湯巡権三　　種類（別紙提出分）

	製作物品名
及び使用目的

	製　作　数　量

	使　用　地　域

	許　可　条　件

· 指定の画像（「あわら市公式キャラクター湯巡権三」と書かれている）も使用してください。
· 申請書に必ず、見本品又はイメージ図等を添付してください。
· 場合によっては、キャラクターを修正していただくことがありますので
ご注意ください。
· 販売を目的とする商品には別途『商品化権使用許諾契約書』による契約が
必要となります。